
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Coordinación de Modernización Institucional

 
VISTO:

La RD-2024-528-E-UNC-DEC#FO; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario fijar una retribución al Coordinador de Modernización Institucional de
la Facultad, Lic. Dino Alejandro Brocanelli;

Que el egreso resultante, se imputará a los fondos encuadrados bajo el inciso 1 del
clasificador presupuestario.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir las funciones del Lic. Dino Alejandro Brocanelli (Leg. 36631),
dispuestas en la RD-2024-528-E-UNC-DEC#FO, asignando el equivalente a un cargo
interino de Profesor Titular dedicación simple (Cód. 103) desde el 19 de septiembre de
2024 y hasta el 31 de julio de 2025.

ARTÍCULO 2º: Dejar aclarado que por tratarse de Personal de Gabinete no incurre en
incompatibilidad horaria.

ARTÍCULO 3º: Impútese el egreso al Inc. 1 del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 4º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese al interesado y al Área Personal y Sueldos, comuníquese y archívese.




	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-544-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-26T15:26:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-26T15:41:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-26T15:41:10-0300
	GDE UNC




